
Již podruhé podniky využijí inovační vouchery
Libereckého kraje
15. 04. 2013 17:05

Zastupitelstvo kraje rozhodlo usnesením č. 110/13/ZK ze dne 26.3.2013 o rozdělení dotací
z Regionálního inovačního programu Grantového fondu Libereckého kraje. Malé a střední
podniky, které mají sídlo či provozovnu v Libereckém kraji, mohou čerpat dotaci na smluvní
spolupráci a transfer znalostí nebo služeb od vysokých škol nebo výzkumných organizací
působících v České republice. 

Dotace je poskytována na základě veřejné soutěže ve výzkumu,vývoji a inovacích „Inovační
vouchery 2012-2013“.   

O inovační voucher projevilo zájem 19 firem a celkový objem požadovaných prostředků činil
téměř 4,5 mil. Kč. Z rozpočtu kraje bylo podpořeno sedm projektů, které byly vyhodnoceny
externími  odbornými  hodnotiteli  jako  nejkvalitnější.  Na  realizaci  těchto  projektů  bylo
poskytnuto 1 740 710,-Kč.  

http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:500994

